i;i;ú prErttÍitt^ DE

ffiryL=&-{#ft
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

SECRETARIA MUNIcIPAL DE RoruIlruIsrnnÇÃo

DECRETO N.O í O3/2023-PMM/GAB

orspor soBRE A ttoueaÇÃo DA
GERENTE DA enoreçÃo soctAl EgÁslcl DA sgcnerlÍul MUNtctpAL
DE AsstsrÊructe soctAL E ctDADANtA
Do wrullcíplo DE MARITUBA E oÁ
oUrRAS pnovloÊtrctAs.

A Prefeita Municipal de Marítuba, Sra, perRíclA RoNIELLY RAMoE
ALENCAR MENDES, no uso das atrÍbuiçÕes que lhe são conferidas por lei e de acordo
com o ordenamento emanado da Lei Orgânica Municipal e conforme Lei Municipal no 571,
de 2111212021,

DECRETA:

Art' 1o, Fica nomeada a Sra, MONICA DOS SANTOS COELHO, para o cargo
de provimento em comissã0, de Gerente da Proteção Socíal e Básica, da Secretaiia
Municipal de Assistência Social e Cidadania, do Múnicípio de Marituba, fazendo jus à
remuneração conforme quadro salarial vigente.

l.rt.20. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário, produzindo efeitos a partir de 01te3t2023, relistre-se,
publique-se, encaminhe-se ao Departamento de Pessoal para as providências legais.

Gabinete da Prefeita, em 28 de fevereiro de2023.

PATRICIA RONIELLy { Assinado de forma digitat por

RAMOS ALENCAR
TRICIA RONIELLY RAMOS

MEND
PATRíG IA RONIELLY RAMOS ALENCAR MENDES

Prefeita Municipal de Marituba

Rodovia BR 31 KM 12 §/no. - Centro - CEP 67.200-000 - Marituba - Fone 3256-0437